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			Ups!
		

		
		
			Informujemy, że adres strony, którą próbujesz wyświetlić, jest nieprawidłowy.
		

		
			Strona mogła zostać przeniesiona, lub wprowadzony adres zawiera błąd. 

			Zapraszamy na  stronę główną naszego bloga 
		


	


	
		
			Zapoznaj się z ostatnimi artykułami opublikowanymi na naszym blogu:
		

		
			
				
					

						
							
						
						
							
								

									
										
											20 marca 2024
										
									
								

								

								
									
										Szybka strona dzięki automatycznej kompresji grafik do WebP
									
								


								
							
							
							
								Atrakcyjny wygląd strony WWW to w głównej mierze zasługa grafik. Duża ich liczba na stronie może jednak...

Atrakcyjny wygląd strony WWW to w głównej mierze zasługa grafik. Duża ich liczba na stronie może jednak negatywnie wpłynąć na rozmiar witryny, co w efekcie wydłuży jej czas ładowania. W nazwa.pl mamy dla Ciebie gotowe rozwiązanie. Dzięki automatycznej kompresji obrazów do nowoczesnego formatu WebP, z której możesz korzystać na serwerach CloudHosting, dalej będziesz mieć możliwość prezentowania ciekawych treści bez spowalniania swojej strony.
Czym jest rozmiar strony?
Wszystkie elementy, które tworzą stronę internetową, wpływają na jej rozmiar. Możemy go więc nazwać ciężarem strony. Od tego, jak ciężka jest witryna, zależy czas jej wczytywania. Do najbardziej obciążających treści, oprócz rozbudowanych wtyczek czy kodów JavaScript, zaliczamy grafiki. Są one niezbędne, bo nie tylko pozytywnie wpływają na odbiór serwisu WWW przez użytkowników, lecz także pozwalają dobrze zaprezentować oferowane towary i usługi. Zachowanie balansu między ogólnym rozmiarem strony a ilością grafik nie zawsze jest proste. W tym celu stosuje się odpowiednie formaty zapisu obrazów, wśród których zdecydowanie wyróżnia się stworzony przez Google format WebP. Korzystając z niego, można zmniejszyć rozmiar strony WWW nawet kilkakrotnie!
Jak skutecznie zmniejszyć rozmiar strony WWW?
Korzystając z usług CloudHosting od nazwa.pl, możesz włączyć automatyczną kompresję grafik na stronie do nowoczesnego formatu WebP. Zaloguj się do CloudHosting Panel i kliknij widoczny przy nazwie „Kompresja do webp” przycisk „Aktywuj”. Zrealizuj zamówienie i już po kilku chwilach ciesz się z szybciej działającej strony WWW...
							

						

						
					

					
				
		
				
					

						
							
						
						
							
								

									
										
											13 marca 2024
										
									
								

								

								
									
										Nie potrzebujesz serwera dedykowanego
									
								


								
							
							
							
								Obecność w Internecie to tak samo ważny element prowadzenia działalności, jak usługa lub produkt, które...

Obecność w Internecie to tak samo ważny element prowadzenia działalności, jak usługa lub produkt, które są oferowane. Wraz z rozwojem firmy zmieniają się oczekiwania, jakie masz względem hostingu. W pewnym momencie odkrywasz ograniczenia, takie jak szybkość działania czy powierzchnia dyskowa. Wybierając hosting w chmurze od nazwa.pl nie musisz myśleć nad drogim i trudnym w administrowaniu serwerem dedykowanym. CloudHosting zapewni Ci wszystko, czego potrzebujesz, począwszy od gwarancji mocy obliczeniowej do 8 vCPU, a skończywszy na nielimitowanej przestrzeni dyskowej.
Moc setek serwerów
Serwery dedykowane przeważnie znajdują zastosowanie, gdy wymagana jest znacząca moc obliczeniowa lub duża przestrzeń dyskowa na pliki i maile. To rozwiązanie kosztowne, wymagające zatrudnienia dodatkowych specjalistów do jego obsługi. Doskonałą alternatywą dla serwerów dedykowanych jest CloudHosting w nazwa.pl. Co więcej, pod wieloma względami, będzie on znacznie lepszy i tańszy niż serwer dedykowany.
Przewaga CloudHostingu nad tradycyjnym hostingiem czy serwerami dedykowanymi wynika między innymi z zastosowania technologii chmury obliczeniowej. Każda z usług korzysta z mocy kilkuset serwerów, co zapewnia skalowalność, większą szybkość działania i chroni przed skutkami potencjalnej awarii. Użytkownicy CloudHostingu otrzymują dostęp do gwarantowanej mocy obliczeniowej do 8 vCPU i do 16 GB RAM...
							

						

						
					

					
				
		
				
					

						
							
						
						
							
								

									
										
											6 marca 2024
										
									
								

								

								
									
										Jak zresetować hasło administratora strony WordPress?
									
								


								
							
							
							
								WordPress to najpopularniejszy system zarządzania treścią. Za jego pomocą zbudowanych jest ponad 43% wszystkich...

WordPress to najpopularniejszy system zarządzania treścią. Za jego pomocą zbudowanych jest ponad 43% wszystkich stron WWW na świecie. Dużym problemem przy pracy z WordPressem jest sytuacja, kiedy zapomnisz danych logowania do zarządzania witryną. Przedstawimy Ci kilka sposobów, dzięki którym szybko odzyskasz hasło administratora WordPress.
Utrata hasła administratora strony WordPress to sytuacja, która może spotkać każdego. Często dotyczy ona webmasterów, którzy jednocześnie pracują przy wielu projektach. Poznaj metody, które w razie konieczności pozwolą Ci odzyskać dostęp do zaplecza Twojej witryny.
Opcja „Zapomniałem hasła”
Jeśli znasz swoją nazwę użytkownika lub przypisany do niej adres e-mail, najprostszą metodą odzyskania hasła będzie skorzystanie z opcji Nie pamiętasz hasła? na stronie logowania WordPress. W tym celu postępuj zgodnie z poniższymi krokami:
- Przejdź do strony logowania WordPressa, na ogół jest to adres https://www.jakasdomena.pl/wp-admin, gdzie „www.jakasdomena.pl” to nazwa Twojej domeny, pod którą publikujesz stronę
- Kliknij odnośnik Nie pamiętasz hasła? znajdujący się poniżej pól do wpisania loginu i hasła
- Wprowadź nazwę użytkownika lub adres e-mail powiązany z kontem administratora
- Kliknij przycisk Zdobądź nowe hasło...
							

						

						
					

					
				
		
				
					

						
							
						
						
							
								

									
										
											29 lutego 2024
										
									
								

								

								
									
										Odkryj potencjał wyszukiwania pełnotekstowego za pomocą OpenSearch
									
								


								
							
							
							
								Znalezienie odpowiednich informacji w szybki i skuteczny sposób jest wyzwaniem nie tylko dla projektów prowadzonych online...

Znalezienie odpowiednich informacji w szybki i skuteczny sposób jest wyzwaniem nie tylko dla projektów prowadzonych online. Wychodząc naprzeciw potrzebom użytkowników, w nazwa.pl oferujemy możliwość korzystania z zaawansowanego oprogramowania OpenSearch, które służy do wyszukiwania pełnotekstowego. Dzięki użyciu procesorów Intel Xeon, dysków NVMe oraz gotowości do pracy natychmiast po aktywacji OpenSearch w nazwa.pl cechuje wydajność i niezawodność oraz możliwość szybkiego wdrożenia produkcyjnego.
OpenSearch to zaawansowane narzędzie do przeszukiwania. Umożliwia analizowanie dużych ilości danych niemalże w czasie rzeczywistym. Opiera się na zaawansowanych technologiach, wśród których warto wymienić chociażby Apache Lucene. Pozwala na dokładne wyszukiwanie pełnotekstowe, które w odróżnieniu od metody tradycyjnej porównuje faktyczne treści, a nie zaindeksowane słowa kluczowe. Elastyczna architektura gwarantuje łatwe dostosowanie OpenSearch do różnych projektów online, zapewniając przede wszystkim precyzyjne wyniki.
Niezależnie od tego, czy OpenSearch ma być wykorzystany przy niewielkiej stronie internetowej czy razem z dużą platformą e-commerce, może zostać w prosty sposób dostosowany do indywidualnych wymagań projektu. Wśród miejsc, gdzie warto korzystać z OpenSearch, warto wymienić:
1. Sklepy internetowe: OpenSearch doskonale sprawdza się jako narzędzie do optymalizacji procesów wyszukiwania produktów, tagów, kategorii oraz analiz trendów zakupowych. Przyczynia się do poprawy UX danego sklepu, a w tym zwiększenia sprzedaży...
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										Dlaczego warto korzystać z wyszukiwarki domen ze Sztuczną Inteligencją?
									
								


								
							
							
							
								Sztuczna Inteligencja w wyszukiwarce domen nazwa.pl pomaga w znalezieniu właściwego adresu internetowego dla...

Sztuczna Inteligencja w wyszukiwarce domen nazwa.pl pomaga w znalezieniu właściwego adresu internetowego dla stron WWW. Idealna domena powinna kojarzyć się z Twoją działalnością i być łatwa do zapamiętania. Algorytmy Sztucznej Inteligencji w nazwa.pl pozwalają zidentyfikować te domeny, które warto zarejestrować. Rejestrując nazwę, którą podpowiada Ci nasza wyszukiwarka, sprawisz, że Twoja witryna pozytywnie wyróżni się na tle konkurencji, a także zyska szansę na lepszą pozycję w Google.
Analiza konkurencji i trendów
Warto korzystać szczególnie z tych zdobyczy technologicznych, które pozwalają oszczędzać czas. Jeżeli szukasz trafnej nazwy dla swojej strony internetowej, z pomocą przychodzi wyszukiwarka domen w nazwa.pl. Została ona wyposażona w algorytmy Sztucznej Inteligencji, dzięki czemu jest w stanie zaproponować idealne domeny w oparciu o zapytanie w języku naturalnym. Nie musisz wpisywać dokładnej nazwy, na przykład „greckatawernawarszawa.pl”. Wystarczy, że napiszesz „restauracja grecka w Warszawie”. Już po chwili otrzymasz listę dostępnych do rejestracji i zgodnych z Twoim zapytaniem adresów internetowych.
Sztuczna Inteligencja w wyszukiwarce domen nazwa.pl bardzo szybko przetwarza ogromną ilości danych. Zwracane przez nią propozycje domen są łatwe do zapamiętania, a tym samym skuteczne biznesowo.
Wybór domeny dopasowanej pod kątem SEO...
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										Gotowe aplikacje użytkowe i serwery baz danych w nazwa.pl
									
								


								
							
							
							
								W nazwa.pl dostarczamy Klientom nie tylko stabilny i wydajny hosting. Od lat tworzymy...

W nazwa.pl dostarczamy Klientom nie tylko stabilny i wydajny hosting. Od lat tworzymy kompleksowe usługi, które zaspokajają rosnące potrzeby użytkowników. W odpowiedzi na ewolucję branży hostingowej, rozszerzyliśmy ofertę o kolejne nowoczesne rozwiązania. To aplikacje użytkowe i serwery baz danych, gotowe do pracy natychmiast po aktywacji.
Aplikacje i bazy danych dostępne natychmiast
Ten, kto oczekuje wydajnych i działających w bezpiecznym środowisku baz danych, wybierając ofertę nazwa.pl, może w kilka chwil uruchomić serwer MariaDB, PostgreSQL, Redis i MongoDB, a w niedługim czasie także SQL Express. Każdy z nich będzie gotowy do pracy w kilka chwil po aktywacji. Skraca to czas potrzebny na wdrożenie produkcyjne. Znika też konieczność zatrudniania inżynierów, którzy muszą zajmować się oprogramowaniem oraz sprzętem.
Użytkownicy poszukujący aplikacji użytkowych, takich jak dysk sieciowy Nextcloud czy system weryfikacji postępu prac w projektach Mantis, już teraz także mogą korzystać z nich bez potrzeby poświęcania czasu na przygotowanie i instalację środowiska. W kolejnym etapie dostępne będą między innymi osTicket, Mattermost i Cloud Mail.
Oferta aplikacji i baz danych w nazwa.pl będzie sukcesywnie rozszerzana...
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          Korzystasz z usług nazwa.pl? Opowiedz o swoich doświadczeniach, zadaj pytanie innym w grupie nazwa.pl Pomoc.
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          Masz problem z WordPressem i szukasz rozwiązania? Zapraszamy do grupy WordPress Pomoc.
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          Chcesz wiedzieć więcej o hostingu? A może jesteś specjalistą w tej dziedzinie? Zapraszamy na Hosting Polska.
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         Zastanawiasz się, czy Twoja strona działa wystarczająco szybko? Sprawdź to, a potem zaprezentuj swój wynik!
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	 Pomoc 
	 Zasady rejestracji domen 
	 Parametry bezpieczeństwa 
	 Narzędzia 
	 Regulaminy 
	 Gwarancja nazwa.pl 
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                    Program Partnerski 50% prowizji
                      Pobierz z Panelu Klienta swój kod rabatowy Programu Partnerskiego. Twoi znajomi będą mogli kupować usługi nazwa.pl ze zniżką 20%, a Ty zyskasz stałe wynagrodzenie aż do 50% od każdej wypłaty za polecone usługę. 

                
                

            




        



    


    

        
        
Informacja o najniższej cenie dla oferty, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, wskazana jest w odpowiednim Regulaminie promocji.
 © 2024 nazwa.pl Wszelkie prawa zastrzeżone. 


        


        
    









            
            

            




















